
0,0 0,0 Lourdes. Ver mapa ciudades

8,0 8,0 Arzizac-ez-Angles

10,5 2,5 Escoubes-Pouts

14,5 4,0 Loucrup

18,0 3,5 Cruce Carreteras [D.937-D935]

24,5 6,5 Bagnères-de-Bigorre

35,5 11,0 Campan Muñecos en las calles

41,0 5,5 Saint-Marie de Campan

53,5 12,5 La Mongie Estación de esquí

58,0 4,5 Col du Tourmalet 2.115m

69,0 11,0 Luz-St.Sauveur Ver paso ciudades

71,0 2,0 Sazos

82,4 11,4 Luz Ardiden 1.715m Estación de esquí

95,8 13,4 Luz Saint Sauveur. Ver paso ciudades

106,3 10,5 Rotonda [D.921-D.913]

112,8 6,5 Argeles Gazost [D.913-D.100] Ver nota abajo.

114,3 1,5 Ayros-Arbouix [D.100-D.13]

114,6 0,3 A la derecha Hautacam

117,9 3,3 Boô-Silhen

122,2 4,3 Ger

123,6 1,4 Lugagnan

124,7 1,1 Cruce carreteras [D.13-D.921]

128,2 3,5 Lourdes

Nota. Tenéis que ir dirección de Hautacam 2 veces; la tercera la pasamos de largo

Lourdes, la Mongie, Tourmalet, Luz Ardiden, Lourdes

kilometros
Itinerario Detalles

Recorridos Parciales

D-937

D-937

D-937

D-937

D-935

D-935

D-935  Inicio Col du Tourmalet 17Km HC

D-918

D-918

D-918

Campan   /   La Mongie

D-913 Lourdes

D-913 Hautacam

HautacamD-100

D-13 Hautacam, inicio puerto 16Km 1ª

D-13

D-13

D-13

D-13

D-921

Lourdes

Bagnerès de Bigorre

Bagnerès de Bigorre

Luz Ardiden, inicio puerto 13Km 1ª

D-12

D-12

D-12 Lourdes
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